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内容概要

　　《双语不用教：提高篇》中的英文段落将精选词汇巧妙的融汇在动画之中，让儿童在享受精美画
面和原味英文的同时，循序渐进的掌握语音，语感，语调，全面培养提高孩子英语的听，说，读，写
能力。

　　《双语不用教：提高篇》充分利用现代数字影音技术，将呆板，枯燥，乏味的说教文字变成活灵
活现的故事情节短片，每个段落的时间控制在8分钟左右，小孩子能在短短的几十分钟内接触几段新
颖的识字，故事，歌舞，让孩子在快乐中全面提升智力，记忆力，理解力，想像力，创造力等能力，
是儿童早期教育的好帮手。
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书籍目录

英语不用教（幼儿英语100句）
DISC 1
第一集：魔法迷宫 打招呼
第二集：寻找尼克 问姓名
第三集：魔鬼娱乐城 问年龄
第四集：遭遇赖皮狗 介绍人物
第五集：猜猜猜 介绍职业
第六集：神奇的计时器 问时间，日期
第七集：谢谢你 感谢，道谢
第八集：你在干什么 问别人在干什么
第九集：魔术表演 那是什么？

第十集：你从哪里来 问别人从哪里来
DISC 2
第一集：天气预测 谈天气
第二集：变色龙秘密 谈颜色
第三集：钱包丢了 请求帮助
第四集：倒霉的一天 征求意见
第五集：问路 问路
第六集：借还东西 借还东西
第七集：计算器电话 打电话
第八集：森林医生生病看病
第九集：美食盛会 饭馆对话
第十集：祝福餐厅第一部 祝福语
拼音不用教（真人互动）
DISC 1
第一课 单韵母
第二课 单韵母
第三课 声母
第四课 声母
第五课 声母
第六课 声母
第七课 声母
第八课 声母
第九课 声母
第十课 声母
DISC 2
第十一课 复韵母
第十二课 复韵母
第十三课 复韵母
第十四课 复韵母
第十五课 前鼻韵母
第十六课 前鼻韵母
第十七课 后鼻韵母
第十八课 后鼻韵母
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唐诗不用教（精选唐诗40首）
DISC 1
01.宿建德江
02.芙蓉楼送辛渐
03.别董大
04.咏柳
05.登鹳雀楼
06.春晓
07.江雪
08.凉州词
09.江南逢李龟年
10.从军行
11.竹里馆
12.送元二使安西
13.回乡偶书
14.静夜思
15.望庐山瀑布
16.赠汪伦
17.黄鹤楼送孟浩然之广陵
18.早发白帝城
19.秋清歌
20.望天门山
DISC2
01.竹枝词
02.枫桥夜泊
03.绝句
04.塞下曲
05.游子吟
06.赋得古原草送别
07.悯农
08.清明
09.出塞
10.寒食
11.闻官军收河南河北
12.春夜喜雨
13.逢雪宿芙蓉山主人
14.秋夕
15.寻隐者不遇
16.渔歌子
17.忆江南
18.乌衣巷
19.山行
20.乐游源
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